
DOHODA O NAROVNÁNÍ

Č. 1/2022
uzavřená v souladu s ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Dohoda o narovnáni')

název škol. zařízeni:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
Právní forma:
Datová schránka:

na straně jedné

a

Dům dětí a mládeže, Klatovy, úl. 5. května 109
úl. 5. května 109, 339 01 Klatovy
Mgr. Michaelou Dryjovou
694 59 096
příspěvková organizace
ynyfre5

název obch. společnosti: Lavori in Corso
sídlo:
IČO:
právní forma:
zapsaná v:

zastoupená:
datová schránka:

na straně druhé

099 94 254
zapsaný spolek
Obchodním rejstříku ve složce L 9800 vedené u Krajského
soudu v Plzni
Bc. Dominik Toman
7qche72

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o narovnání:

Předmět smlouvy

1. Předmětem této dohody je úprava vzájemných práv a povinnosti
ze závazkového vztahu a nahrazení starého závazku novým.

2. Objednatel smlouvou ze dne 21. 3. 2022 projevil vůli spolupráce
s dodavatelem na poskytnutí ubytovacích služeb dle specifikace v předmětné
smlouvě.

3. Dodavatel smlouvu akceptoval dne 21. 3. 2022 předmětné plnění dodal a dne
16. 6. 2022 vystavil fakturu č. 224088 na úhradu částky 63 000,- KČ s DPH.
Platba byla vystavena za předmět plněni dle ČI. l. odst. 2 této dohody.



4. Objednatel má dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), povinnost smlouvu
uveřejnit prostřednictvím registru smluv. Dle § 6 dost. 1 zákona o registru
smluv smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím
registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni. Nebyla-li smlouva,
na niž se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv,

. uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy bylauzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

5. Mezi smluvními stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a
neurčitá z hlediska účinnosti a platnosti smlouvy.

Narovnáni
1. Dodavatel a objednatel v souladu s ust. § 1903 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, upravují vzájemná práva a
povinnosti mezi nimi doposud sporná, jak jsou věcně a co do právního důvodu
jejich vzniku specifikována v ustanoveni článku l. této dohody, a to způsobem,
jak je v této dohodě dále sjednáno.

2. Smluvní strany se dohodly, že plněni, které bylo uskutečněné před účinnosti
této Dohody o narovnáni, nepovažují za bezdůvodné obohaceni, ale jako
plněni dle této Dohody o narovnáni.

3. Uzavřením této Dohody o narovnáni jsou jejich práva a povinnosti zcela
narovnány a po uzavřeni této Dohody o narovnání nemají vůči sobě z práv a
povinností zde uvedených žádné jiné nároky bez ohledu na jejich povahu či
výši, s výjimkou nároků plynoucích z případné odpovědnosti za vady.

Závěrečná ustanoveni
1. Tato Dohoda o narovnáni se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, kdy každá

strana obdrží jedno (l) vyhotoveni.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejněni v Registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda o narovnání odpovídá jejich vůli a
na důkaz toho připojuji podpisy oprávněných zástupců.

2



4. Nedílnou součástí této Dohody o narovnáni je příloha:

Příloha č. 1 Smlouva ze dne ze dne 21. 3. 2022

Za objednatele Za dodavatele

V V d,, d'?. ľo.ĹozL

Jméno. pŕijmeni
funkce ~~~·" .

Be. DomlnľkToman

gr. Michaela Dryjová
ředitelka

3



Smlouva
o poskytnutí ubytovacích služeb

Poskytovatel služeb:
Dům dětí a mládeže, Klatovy, ul. 5. května 109
zastoupená Mgr. Michaelou Dryjovou
Adresa: ul. 5.května 109, 339 01 Klatovy
IČO: 69459096
tel. e-mail: d

Zákazník:
Lavori In Corso z.s.
zastoupen Be. Dominikem Tomanem
Adresa:
IČO: 09994254
tel: e-mail:
č.ú.:

Za účelem zajištění dětské rekreace v termínu: 10. - 20. 7. 2022
v turistické základně DDM v Kunkovicích u Čachrova za těchto podmínek:

Nástup pracovníků tábora - převzetí základny dne 10. 7. 2022 ve 12.00 hod.
Počet ubytovaných osob: 70
Předání základny - ukončení pobytu dne 20. 7. 2022 v 11.00 hod.

DDM se zavazuje :
a) v daný termín předat základnu s vybavením v takovém stavu, aby umožňovala po všech stránkách
vyhovující podmínky pro ubytování a pobyt smluveného počtu osob.
b) předat vybavenou kuchyni se 2x sporák, 3x lednička, lx mrazák, a dalšími kuchyňskými prostředky,
nádobím pro vaření i konzumaci stravy
d) zajišt'ovat pravidelný odvoz popelnic a dodávku energií na vlastní náklady
e) zajistit l x za 14 dnů vyvezení jímky odpadních vod. Eventuelní delší vyvážení si zajistí provozovatel
tábora sám a na vlastní náklady
D předat při zahájení alespoň l plnou láhev PB

Zákazník se zavazuje:
a) dbát přesně pokynů provozního řádu turistické základny a dalších předpisů a pokynů pověřeného
pracovníka DDM
b) dodržovat protipožární opatření a předpisy pro zabezpečení ochrany dětí i dospělých osob před úrazy.
C) ochraňovat svěřený majetek tak, aby nedocházelo ke škodám, ničení, ztrátám. V případě nedodržení
tohoto opatření se zavazuje uhradit vzniklé škody. Zaviněné škody menší než 2.000 KČ uhradí zákazník
přímo na místě, u větších škod složí zálohu ve výši 2 000,- KČ - zbytek uhradí na základě faktury.
d) bude udržovat vlastními silami po celou dobu pobytu veškeré vnitřní i venkovní prostory v čistotě a
uklizené. Čistící prostředky, toaletní papír, utěrky a ručníky bude pořizovat zákazník na vlastní
náklady.
e) po ukončení akce předá zástupci DDM ve stanoveném termínu všechny vnitřní i venkovní prostory
řádně uklizené
f) bude řádně hospodařit s energiemi, zejména s pitnou vodou. V případě zjištění plýtvání energiemi bude
nadměrná spotřeba přiúčtována k dohodnuté částce. Do odpadové jímky bude vypouštěno jen nejnutnější
množství odpadu.
g) předá při ukončení alespoň 1 plnou láhev PB
h) zákazník si doveze vlastní vybavení léky v předepsaném rozsahu.



i) Ke strojům a zařízením v kuchyni bude mít přístup pouze osoba poučená o jejich obsluze a předpisech
bezpečnosti práce (zodpovídá zákazník)
j) DDM Klatovy zajistí rozbor pitné vody, ostatní náležitosti dle předpisů o zotavovacích akcích dětí
zajišt'uje organizátor akce. lohlášení příslušné hygienické stanicil
k) Hlavním vedoucím pobytu bYl pověřen: Be. Dominik Toman, telefon:
Tato osoba je povinna seznámit se dokonale s provozním řádem ubytovny a protipožárními opatřeními.
Dále je povinna průkazně proškolit další své spolupracovníky a děti v patřičném rozsahu, a to okamžitě
po převzetí základny. Vedoucí pobytu je odpovědný za dodržování všech ustanovení této smlouvy a je
povinen podepsat předávajícímu pracovníkovi DDM proškolení a převzetí hmotné odpovědnosti za
turistickou základnu a její vybavení.

PlatebrĹí podmínky:
Za poskytnuté služby uhradí zákazník smluvně dohodnutou částku 90 KČ za osobu a noc.
Celková minimální Částka Činí 70 osob x 90 KČ x 10 nocí = 63 000 KČ. Pokud bude počet lidí větší,
bude Částka doúčtována dodatečně.
Částka bude uhrazena na základě faktury vydané poskytovatelem do 30. 6. 2022

VYŠŠÍ MOC
a) Stane-li se v důsledku vyšší moci plnění poskytovatele služeb nemožným, jeho povinnost plnit

tímto zanikne. Vyšší mocí smluvní strany rozumějí zejména přírodní katastrofý, války, občanské
nepokoje, rozhodnutí nebo normativní akty orgánů veřejné moci, regulace, omezení, právní
předpisy nebo jiné zásahy státu, orgánů státní správy nebo samosprávy.

b) V případě předem známého rozhodnutí nebo normativního aktu orgánů veřejné moci, regulace,
omezení, právních předpisů nebo jiných zásahů státu, orgánů státní správy nebo samosprávy, které
neumožní konání plánované akce, se smluvní strany dohodnou na náhradním termínu konání akce.
Smluvní strany uzavřou mezi sebou písemný dodatek k této smlouvě o poskytnutí ubytovacích
služeb. Pokud dohoda o náhradním termínu nebude možná, nemůže ani jedna smluvní strana plnit
své závazky, tj. poskytovatel služeb vrátí již uhrazené rezervační jistiny, zálohy a platby
zákazníkovi na účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 7 pracovních dnů po plánovaném termínu
začátku akce.

Dne: 21. 3. 2022

Za zákazníka:
Lavori In Corso z.s.
Be. Dominik Toman
jednatel spolku

Za DDM Klatovy:
Mgr. Michaela Dryjová
ředitelka DDM Klatovy


